
Kok til Jacobs Spisehus i GIVSKUD ZOO - ZOOTOPIA

Drømmer du om at lave lækker mad som kan indtages lige ved siden af en
sydamerikansk kæmpeodder eller med udsigt ud over savannen med næsehorn og
gnuer?
Gør du en dyd ud af at arbejde med gode, økologiske og gerne lokale råvarer?
Brænder du for at være en god vært og kollega? Kan du lide at arbejde med både det
kolde og varme køkken? Hvis ja, så har vi det rigtige job for dig. Vi søger lige nu en
faglært kok til helårs fastansættelse på 32-37 timer.
Som en del af GIVSKUD ZOO – ZOOTOPIA er Jacobs Spisehus vært for både
konferencer, selskaber og parkens gæster ligesom vi levere mad til selskaber ud af
huset.

Vi tilbyder:

Gode arbejdstider med hovedsageligt dagvagter●

Gode og ordnede arbejdsforhold●

Masser af personalegoder, der foruden rabatter, i og udenfor parken, også tæller

gratis adgang i andre Zoos og betalt studietur med øvrige kolleger hvert andet år.

●

Et alsidigt job, hvor to dage som regel ikke er ens●

Et uformelt arbejdsmiljø med gode kollegaer, der løfter i flok●

Moderniseret køkken med udstyr fra 2024●

Et køkken hvor der er fokus på de traditionelle danske retter, men også på

bæredygtighed og vegetariske alternativer

●

Den ideelle kandidat:

Er faglært kok●

Er serviceminded, smilende og har et smittende godt humør●

Har en positiv indstilling til varierende opgaver, og accepterer at faggrænser er

ikke skarpt opdelt i parken

●

Er kvalitetsbevidst og struktureret●

Ser det som en selvfølge at være en imødekommende vært for vores store og

små gæster

●

Bevarer overblikket i travle perioder og er omstillingsparat ●

er indstillet på at arbejde med ungt sæsonpersonale hvor du får en

koordinerende rolle

●

Du bliver en del af salgsafdelingen, som består af i alt 11 fastansatte og cirka 140
sæsonkolleger, du refererer til køkkenchefen.

Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte salgs- og servicechef Marlene
Agerbo Hansen på Tlf.: 20 87 73 65

Vi behandler ansøgninger løbende, annoncen lukkes når rette kandidat er fundet.
Ansøgning sendes til via nedenstående ansøgningsknap.
Tiltrædelse 1. juni 2025

Om GIVSKUD ZOO - ZOOTOPIA
GIVSKUD ZOO er en selvejende institution, grundlagt 1969 under navnet Løveparken.
I dag er GIVSKUD ZOO en af de statsanerkendte zoos i Danmark, og har som
hovedformål at formidle, forske og bevare truede dyrearter. Ca. 56 fastansatte arbejder
året rundt bag kulisserne med pasning af dyrene, vedligehold, udvikling, formidling,
salg, marketing og administration, mens ca. 230 sæsonansatte sikrer de ca. 425.000
årligt besøgende fra ind- og udland den bedst mulige oplevelse i parken.
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